

Stavba:	Zřízení klimatizace v prostorách OS PČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	MIDE - Dědek, s.r.o.		
TDS:	Ing. Ladislav Chmel		
Projektant/AD:	Ing. Martin Ehrental		
Popis změny:	VZT - úprava		
Důvod změny:	VZT jednotku nebylo možné do finální pozice transportovat v celku ani nebylo možné použít jeřáb (využití dvora). Bylo ji nutné rozebrat na menší díly, které byly odneseny na místo. Na doporučení nebyl budovám prostup střechou a komínek (zachování pohledové siluety), výdech/sání byly nahrazeny žaluzií ve střešních oknech, vč. úpravy rozvodů.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	103 394,00 Kč	
	Výše DPH	21%	21 712,74 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	125 106,74 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.4.2022	Milan Dědek
	Za věcnou a cenovou správnost AD:		Ing. Martin Ehrental
	Za věcnou a cenovou správnost TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.5 - položkový rozpočet		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020	Zřízení klimatizace v prostoru OS PČR
O:	01	OS PČR
R:	2020.01.ZM1+/- Zřízení klimatizace v prostoru OS PČR - změna 1 - rozdíl	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:		Úpravy VZT jednotky AHU 01.01				33 922,80		
		Nerezový zákryt 1200/1400/250 s vývodem 250	ks	1,00000	17 832,00	17 832,00		
		Pozinkové potrubí 300/125/1000 VP	m	3,00000	702,00	2 106,00		
		Spiro potrubí 250 v.č. 20% tarovek	m	3,00000	645,60	1 936,80		
		Kačuková izolace 25	ks	5,00000	676,80	3 384,00	indiv.	
		Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	2 064,00	2 064,00	indiv.	
		Montáž	kpl	1,00000	5 400,00	5 400,00	indiv.	
		Doprava	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	indiv.	

Díl:		demontáž a montáž JVZT jednotky PČR				69 471,20		
		Měděné potrubí	m	26,00000	936,00	24 336,00		
		Demontáž a montáž jednotky	kpl	1,00000	55 495,20	55 495,20	indiv.	
		Rozebrání jednotky z důvodu transportu do půdního prostoru a opětovné složení						
		Atypická dřevěná žaluzie	ks	2,00000	8 820,00	17 640,00	indiv.	
1.052		SMU 325*125/20mm mřížka TPJ 48-12-80	ks	-2,00000	1 250,00	-2 500,00	SoD	
		PROTIDEŠTOVÁ STRÍŠKA						
124	R*765.N7a	Zhotovení prostupu sítěšni skladbou pro potrubí VZT průměru 315 mm	ks	-2,00000	8 500,00	-17 000,00	SoD	
125	R*765.N7b	Zhotovení prostupu sítěšni skladbou pro potrubí kanalizace průměru 100 mm	ks	-1,00000	8 500,00	-8 500,00	SoD	
		Měněpráce celkem				-28 000,00		
		Výcepráce celkem				131 394,00		
Celkem						103 394,00		